Ano 4                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 868
São Borja, Quinta-feira, 08 de Abril de 2021

________________

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 18.935, DE 5 DE ABRIL DE 2021

Altera dispositivo do Decreto Municipal nº 17.099,
de  13  de  março  de  2017,  que  nomeia  os
integrantes do Conselho Superior do Plano Diretor
e revoga o Decreto nº 16.538/2016.

O  VICE-PREFEITO  DE  SÃO  BORJA  NO  EXERCÍCIO  DO  CARGO  DE  PREFEITO, no  uso  da
atribuição legal que lhe é conferida pelo artigo 50, inciso VIII, e nos termos do artigo 31, inciso I, alínea
h, ambos da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º. Fica alterado o inciso X, do artigo 1º, do Decreto Municipal nº 17.099, de 13 de
março de 2017, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º. …………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………..
X – representantes do CREA:
Titular: Matheus Lixinski Batista;
Suplente: Alexandre Lul Lima.
…………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………..”

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

São Borja, 5 de abril de 2021.

Roque Langendolff Feltrin,
Vice-Prefeito no exercício
do cargo de Prefeito.

Registre-se e publique-se:

Reinaldo Menezes Garcia,
Chefe de Gabinete.

Publicado no Diário Oficial do Município de São Borja –

DOESB (www.saoborja.rs.gov.br) em: 08/04/2021

http://www.saoborja.rs.gov.br/

	Altera dispositivo do Decreto Municipal nº 17.099, de 13 de março de 2017, que nomeia os integrantes do Conselho Superior do Plano Diretor e revoga o Decreto nº 16.538/2016.